

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG577761
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-24T22:18:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	89118	58256	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786170015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	1,060.87	122231	40.41	+11		562.65	28,132.50
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 28,132.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,501.20														
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	170	707.18	122231	47.54	+11	330.19	56,132.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 56,132.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,981.17														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													220	84,264.80
													TOTAL IVA 16:	13,482.37
													TOTAL VENTA:	97,747.17

(NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 9C8B9775-7AFE-4007-A23D-B0AF76150962
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tE7nNkwDSeFwDY30XWpjmFCfX0TQUkB9RiK+/N3E5WZLHTBKN6uVnuSFHb7W2setrOhWIG26kB3oA904x9d7nL
 +DKyG6HvvhOLEJ4ZLtJ7V1Px4pNkLt0xkFbU04zWHH9JV/yJdzp7qjmsH5kkG0Cpkx0zHJRGLz07006jyJD8KK/Pd9j4gocMomoT7r211Xp7W99ytmhB723E6X91E86JPWMDmO
 +TNjgCX/mhYHtSA8HKBMwOfmDLZS7EZS0BeZrogy3U7Nvtv6vgOEUP1hmdEtgDEE8EjCYHA+3IOwcb/Yj0YJFZVLE0px/rL1Lb27JCovOv3cyr7WEXa4fDCXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

F6P5q6CnYwEqGG3+8490kxMCqoPwNAzD+hYSLzNvgSS5FRL0h/mxds42aRX6wdKpHWw/NZxHtKnimnGRjC2v5eqBtmDzdmx4nxKR5EApdJZtTknig
 +f1Rr6fIsM140Cnq84vQt64g5ia8z6jwj/n51SGDX2nCFXSPbHyuuurbbQk0QpNA51eDsqtcAiiwLFvEbczQNMUjS/JJGkTWFTUhmMQgVpx3v5i76MBqAGM3g9XILYtnJ42iwkPCKYWM5zYfijSsGKTi
 t7URpArnRHkUp4j63PiTdtZiZDNbJYNg5V3LlTDeiJmVgejr9E4xw9mvLhG6Tno4DvPXH9raDwM/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9C8B9775-7AFE-4007-A23D-B0AF76150962|2021-07-24T22:20:31|EEL961104G96|tE7nNkwDSeFwDY30XWpjmFCfX0TQUkB9RiK
 +/N3E5WZLHTBKN6uVnuSFHb7W2setrOhWIG26kB3oA904x9d7nL
 +DKyG6HvvhOLEJ4ZLtJ7V1Px4pNkLt0xkFbU04zWHH9JV/yJdzp7qjmsH5kkG0Cpkx0zHJRGLz07006jyJD8KK/Pd9j4gocMomoT7r211Xp7W99ytmhB723E6X91E86JPWMDmO
 +TNjgCX/mhYHtSA8HKBMwOfmDLZS7EZS0BeZrogy3U7Nvtv6vgOEUP1hmdEtgDEE8EjCYHA+3IOwcb/Yj0YJFZVLE0px/rL1Lb27JCovOv3cyr7WEXa4fDCXg==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-24T22:20:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129105
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

